Администрация муниципального образования
« Комсомольское сельское поселение»

Глава Администрации

636942, Томская область, Первомайский район
с Комсомольск
ИНН  7012005126                                                                                     тел.: 42-2-36
_______________________________________________________________________

09.01.2024  г.                                                                                                 №  1

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации МО Комсомольское сельское поселение от 29.10.2009г № 13 « Об утверждении Положения об оплате труда по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации МО Комсомольское сельское поселение от 29.10.2009г № 13 « Об утверждении Положения об оплате труда по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение» следующие изменения:
1) В пункте 2.1 таблицу изложить в следующей редакции:
	№
	Должности
	Размер
должностного оклада /в рублях/

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	8566

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	11250-12357

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	11861-14172

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	14501-15486

        2)в пункте 3.1 таблицу изложить в следующей редакции:
	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада /в рублях/

	1)
	1 разряд
	6535-6752

	2)
	2 разряд
	6752-6968

	3)
	3 разряд
	6968-7192

	4)
	4 разряд
	9396-9610

	5)
	5 разряд
	9610-9858

	6)
	6 разряд
	9858-10078

	7)
	7 разряд
	10078-10349

	8)
	8 разряд
	10349-10620

 3)исключить  пункт 2.4 надбавка к окладу за выслугу лет.
 4)исключить пункт 3.4 надбавка к окладу за выслугу лет.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  МО Комсомольского сельского поселения « www   spkomsomolk.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.